
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo
čj. 0628/2018/01/1050

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský
zákoník), v platném znění

Revitalizace vnitrobloku Mochovská
mezi:

iNázev: Městská část Praha 14
Sídlo: Bratří Venclíků 1073.198 21 Praha 9
\čO: Q0231312
pič: CZ00231312
^rávnř forma; 801 - Obec
Zastoupen: Mgr. Radek Vondra, starosta

(„objednáte!"')

a

4ázav: KVS stavební, s.r.o.
Sídlo: Kolbenova 616/34,190 00 Praha 9
CO: 289 82 703
DIČ: CZ28982703
^’rávnt forma: Společnost s ručením omezeným
Zápis v OR: OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 157709

Sankovní spojení: ČSOB, 3.S.
5fs!o účtu: 277856872/0300

(„zhotovitel”)

str. 1 2 2



1. ÚVODNÍ USTANOVENI

1.1. Smluvní sírany uzavřely dne 18. 10.2018 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele: 
0628/2018/OI/1050 (dále také jen „SoD'*).

1.2. Dle ČI. 16.2. SoD ji lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma 
smluvními stranami. V souladu s tímto ustanovením tedy smluvní strany uzavírají tento 
dodatek (dále také jen .Dodatek č. 2 k SoD").

1PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3, specifikovaný v příloze č. 1 
SoD (položkový rozpočet) rozšiřuje o provedení dodatečných prací (vícepráce). 
Přesný rozsah víceprací a méněpraci je stanoven v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2 
k SoD, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 k SoD.

2.2. V souladu s ustanovením § 222 odst 5 ZZVZ rozšiřuje objednatel stavební práce 
o provedení prací na díle, které není možné provést jiným dodavatelem než 
zhotovitelem a případná změna by způsobila objednateli značné obtíže, a to vše 
v souladu s položkovým rozpočtem dle přílohy Č, 1.

2.3. V čl. 5 - Cena díla, se doplňuje odstavec:
5.8. Cena díla za provedení víceprací a neprovedených méněpraci byla stanovena 

dohodou smluvních stran na základé podkladů zhotovitele a činí:

Cena víceprací bez DPH 874.046,73 Kč
DPH 21 % 183.549,81 Kč

Cena vč. DPH 1.057.596,54 Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Dodatek č. 2 k SoD je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři 
obdfži objednatel a dva zhotovitel.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 k SoD přečetly, že rozumí Jejich obsahu 
a smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují 
viasínon.j6if podpisy svých oprávněných zástupců.

3.3. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou městské části Praha 14 dne 1. 4. 2019 
usnesením č. 175/RMČ/2019.

i 04. M - i 04. 2019

8lr. 2z2



REKAPITULACE STAVBY
Kód; 072^2018

Stavba: Ravítalizace vnitrobloku v Mochovská Praha 14

KSO: S23 3 CC-CZ:

Místo: Praha 14 Datum; 27.02.2019

Zadavatel: IČ: 00231312

M&stská část Praha 14 DIÓ: C200231312

Bratři'Vendiků 1073,198 21 Praha 9

Uchazeč; IČ; 28982703

KVS stavební, s.r.o. DIC: CZ2B982703

Kolbenova 61E^4.190 00 Praha 9
Projektant: IC: 24809233

MO Atelier s.r.o. DIČ: CZ2480d233

TyrSova11,120 OO Praha 2
Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnnélio listu

525 262,22 
0,00

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

iCena s DPH

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně
525 262,22

0,00

CZK

525 262,22

Výše daně 
110 305,07 

0,00

635 567,29
■?<

fil

strana 1 z 3



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 3



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód: 072/2018

Stavba: Revitalizace vnitrobloku v Mochovská Praha 14

Místo: Praha 14

Zadavatel: Méstská část Pi

Zhotovitel: KVS stavební, s

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

27.02.2019

MO Atelier s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů

SO-01-VCP Mochovská

525 262,22

525 262,22

635 567,29

635 567,29

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 525 262,22 635 567,29

strana 3 z 3



krycí list soupisu prací

Stavba: 072/2018

Revitalizace vnitrobloku v Mochovská Praha 14

KSO: 823 3 CC-CZ:
Místo: Praha 14 Datum: 27.02.2019

Zadavatel: IČ: 00231312
Městská část Praha 14 DIČ; CZ00231312
Bratři Venclíků 1073,198 21 Praha 9

Zhotovitel: IČ: 28982703
KVS stavební, s.r.o. DIČ: CZ28982703
Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Projektant: IČ: 24809233
MO Atelier s.r.o. DIČ; CZ24809233
Tyršova 11,120 00 Praha 2

Zpracovatel: IČ:
DIČ;

Poznámka:

Cena bez DPH 525 262,22

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 525 262,22 21,00% 110 305,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

jCena s DPH V CZK 635 567,29

strana 1 z 7



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

strana 2 z 7



•^r r

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
stavba:

Revitalizace vnitrobloku v Mochovská Praha 14

Místo: Datum: 27.02.2019

Zadavatel: Městská část Praha 14

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o.

Projektant: MO Atelier s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 525 262,22

HSV - Práce a dodávky HSV 321 069,22
1 - Zemní práce 79 498,18

4 - Vodorovné konstrukce 5 626,40

5 - Komunikace pozemní 141 130,73
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 159,14

8-Trubní vedení 12 035,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 874,90

997 - Přesun sutě 2 745,02

998 - Přesun hmot 58 999,35

PSV - Práce a dodávky PSV 204 193,00
767 - Konstrukce zámečnické 204193,00

Strana 3 z 7



SOUPIS prací

stavba:

Místo;

Zadavatel:
Zhotovitel:

Revitalizace vnitrobloku v Mochovská Praha 14
Praha 14

Méstská éást Praha 14 

KVS stavební, s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

27.02.2019 

MO Atelier s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 525 262,22

D HSV Práce a dodávky HSV 321 069,22

D 1 Zemní práce 79 498,18

K 112151312 Kácení stromu bez postupného spouštěni koruny a 
kmene D do 0,3 m kus 1,000

'
1 900,00 1 900,00 CSÚRS2019 01

2 K 112211212 Odstraněni pařezů ručně D do 0,3 m v rovině a ve 
svahu do 1:5 + odklizení a zasypání kus 1,000 1 400,00 1 400,00 CSÚRS2019 01

3 K ' 122201101 ■ ® prokopávky nezapažené v hornině tř. 3
i objem do 100 m3 m3 96,879 144,00 13 950,58 CSÚRS2019 01

w Odkopávky kolem poklopů
w (1.2+1.2*2*4)*0,3*0,75 2,430
w Mezisoučet 2,430
w Dopravní hfiétě prohloubení o 150 mm
w 229.658*0,15 34,449
w Mezisoučet 34,449
w Pro novou pěší komunikaci
w 40*1,5 60,000
w Mezisoučet 60,000
w Součet 96,879

i
4 K

_____________

122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 2,430 31.50 76,55 CS ÚRS 2019 01
<

5 K 162301411 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 
km D kmene do 300 mm kus 1,000 412,00 412,00 CSÚRS2019 01

6 K 162301421 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm kus 1,000
------------------------------ 1

96,80 96,80 CS ÚRS 2019 01
..

7 K 162301901 Příplatek k vodorovnému pfemístění větví stromů 
listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km kus 2,000 6,48 12,96ÍCSÚRS2019 01

w 1,000*2 2,000
! ^ K 162701105 Vodorovné premíBtěni do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4 m3 93,423 262,00 24 476,83jcSÚRS2019 01
1

w 96,879-3,456 93,423
w Součet 93,423

9 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 93,423 190,00 17 750,37|CS ÚRS2019 01

Strana 4 z 7



'

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

io! K 1171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 93,423 17,20 1 606,88|CSÚRS2019 01

111 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skíádce t 130,792 133,70

17 486,89ÍcS ÚRS 2019 01
________ I_____________

w
w

93,423*1,4
Součet

130,792
130,792

12 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 3,456 95,00 328,32 CS ÚRS 2019 01

w
Poklopy
1,2*1,2*0,6*4 3,456

D 4 Vodorovné konstrukce 5 626,40
14 i

I
K

— ~ ,
452321161 Zákrytová deska ze ŽB tř. C 25/30 otevřený výkop ks 4,000 900,00 3 600,00 CS ÚRS 2019 01

w
w
w

šachty
1*4
Součet

4,000
4,000

15!
1

K 1452351101
1

Bedněni podkladních desek nebo bloků nebo 
sedlového lože otevřený vykop m2 4,000 335,00 1 340,00 CS ÚRS 2019 01

w
w
w

■■

šachty
1*4
Součet

4,000
4,000

16
i

K 452368211 Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců 
otevřený výkop ze svařovaných síti Karí t 0,026 26 400,00 686,40 CS ÚRS 2019 01

w 4,000*6,5/1000 0,026

D 5 Komunikace pozemní 141 130,73
17 i K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tí 150 mm m2 71,780 103,14 7 403,39 CS ÚRS 2019 01

w
w
w
w
w
w
w

Doplnění do dopravního hřiště
11,78
Mezisoučet
Nová komunikace
40*1,5
Mezisoučet
Součet

11,780
11.780

60,000
60,000
71.780

18 ' K 567120111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 
(SC II) tl 120 mm m2 71,780

—
216,79

1
15 561,19 CSURS 2019 01

w
w
w
w
w
w
w

Doplnění do dopravního hřiště
11,78
Mezisoučet
Nová komunikace
40*1,5
Mezisoučet
Součet

11,780
11.780

60,000
60,000
71.780

I
19 I K 567123814 Podklad ze směsí stmelené cementem na dálnici SC C 

8/10 (KSC 1)6 150 mm m2 289,658 270,00 78 207,66ÍCSÚRS2019 01

w Dopravní hřiště
w 229,658 229,658
w Mezisoučet 229,658

Sirana 5 z 7



I
Ípč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 40*1,5 60,000
w Mezisoučet 60,000
w Součet 289,658

I------------- r

I 20 : K 1578142115 Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl 40 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfóltu m2 71,780 556,68

I 1

39 958,49les ÚRS 2019 01

w Doplněni do dopravního hřiště
w 11,78 11,780
w Mezisoučet 11,780
w Nová komunikace
w 40*1,5 60,000
w Mezisoučet 60,000
w Součet 71,780

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 159,14
21 K |632481212 Separačni vrstva z asfaltovaného pásu m2 71,780 30,08 2 159,14lCS ÚRS 201901

w
w
w
w
w
w
w

22
8

K ]890331811

Doplnění do dopravního hhátě 
11,78
Mezisoučet 
Nová komunikace 
40*1,5 
Mezisoučet 
Součet

Trubní vedení____________________________
I Bouráni šachet ze ŽB ručně obestavěného prostoru do i

11,780
11.780

60,000
60,000
71.780

13 nn3__________
šachty
0,75*0,25*4*0,75*4
Součet

1
m3

12 035,50

2,250 4 590,00 10 327,50 CS ÚRS 2019 01
w
w
w

2,250
2,250

23 K 899102211 Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů hmotnosti přes 50 do 100 kp kus 4,000 427.00

1
1 708,00ÍCS ÚRS 2019 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 18 874,90

24 K 916331112 Osazeni zahradního obrubníku betonového do lože z 
betonu s bočni opěrou m 80,000 134,66 10 772,80 i CS ÚRS 2018 02

i

w
w
w

Nová komunikace
40*2
Součet

80,000
80,000

M 59217002 obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 20 cm m 80,000 66,18
—

5 294,40 CS ÚRS 2018 02

26 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 
dlažebních kostek z betonu prostého m3 0,800 2 664,45 2 131,56 CS ÚRS 2018 02

w
w
w

Pro chodníkové a ostatní prvky
80*0,1*0,1
Součet

0,800
0,800

27 K 919731124 Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu 
živičného tl do 200 mm vč.úprav napojení m 3,000 225,38 676,14 CS ÚRS 2018 02

Strana 6 z 7



r——
ipč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

p
w
w
w

Poznimka k pokáce:
napečení na stév^Icl zpevněné plochy
Napojení na stávající chodníky a komunikace
3
Součet

3,000
3,000

D 997 Přesun sutě 2 745,02

' 28 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 1,750 205,33

1

359,33 CS ÚRS 2018 02
1

j 29
—

K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skiádku
ZKD 1 km přes 1 km

43,750 8,93 390,69 CS ÚRS 2018 02

w
w

1,75*25
Součet

43,750
43,750

30 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

_____________________________________________________________________________________________________

t 1,750 1 140,00
_______________________________________

1

1 995,00|CS ÚRS 2019 01
i

998 Přesun hmot 58 999,35

31 K
j Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z 
Ikameniva, betonu,živice na vzdálenost do 50 m t 173,297 262,00 45 403,81 CS ÚRS 2018 02

1 32 K

1
i Příplatek k ručnímu pfesunu hmot pro pro pozemní 
j komunikace za zvětšený přesun ZKD 50 m t 201,924 67,33 13 595,54 CS ÚRS 2018 02

w
w

D

D

PSV

767

100,962*2
Součet

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické

201,924
201,924

204193,00 

204193,00

33 K 767220520 Montáž zábradlí schodišťového ocel konstrukci 
hmotnosti do 40 kg m 51,000 451,00 23 001,00 CS ÚRS 2019 01

34 M 553915R00 zébmdelní systém Pz bez výplně vč. zinkování m 51,000 3 110,00 158 610,00 CS ÚRS 2019 01

35 K 767220551 Montáž zábradlí osazeni - zabetonování konstrukce kus 9,000 398,00 3 582,00

36 K
_______

767995118 Montáž atypických KCI - pro ukotvení prolézačky kpl 1,000 19 000,00 19 000,00

strana 7 z 7



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 072/2018

Stavba: Revitalizace vnitrobloku v Mochovská Praha 14

KSO: 823 3 CC-CZ:
Místo: Praha 14 Datum: 27.02.2019

Zadavatel; IČ: 00231312

Městská část Praha 14 DIČ: CZ00231312

Bratří Venclíků 1073,198 21 Praha 9

Uchazeč: IČ; 28982703
KVS stavební, s.r.o. DIČ; CZ28982703

Kolbenova 616/34,190 00 Praha 9
Projektant: IČ: 24809233

MO Atelier s.r.o. DIČ: CZ24809233

Tyršova 11,120 00 Praha 2
Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka;

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

243 947,91 
0,00

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

Základ dané 
243 947,01 

0,00

243 947,91

Výše daně 
51 229,06 

0,00

iCena s DPH CZK 295 176,971

strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód: 072/2018

Stavba: Revitalizace vnitrobloku v Mochovská Praha 14

Místo: Praha 14 Datum: 27.02.2019

Zadavatel: Městská část Praha 14
Uchazeč: KVS stavební, s.r.o.

Projektant: MO Atelier s.r.o.

Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 243 947,91 295 176,97

072-2018>
1 - 072-2018-1 - Viceprá - 07...
Víceprá

243 947,91 295 176,97

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 243 947,91 295 176,97

Strana 2 z 2



krycí list soupisu prací

stavba;

Objekt:
Revitalizace vnitrobloku v Mochovská Praha 14

Vicepráce - palisády

KSO: 823 3 CC-CZ:
Mleto: Praha 14 Datum; 27.02.2019

Zadavatel: IČ; 00231312
Městská část Praha 14 DIČ: CZ00231312

Bratří Venclíků 1073,198 21 Praha 9

Uchazeč: IČ; 28982703
KVS stavební, s.r.o. DIČ: CZ28982703
Kolbenova 616/34,190 00 Praha 0
Projektant: IČ: 24809233
MO Atelier s.r.o. DIČ: CZ24809233

Tyršova 11,120 00 Praha 2
Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka;

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Základ daně 
243 947,91 

0,00

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

243 947,91

Výše daně 
51 229,06 

0,00

ICena s DPH v CZK 295 176,97

Strana 1 z 4



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
stavba:

Objekt:

Revitalizace vnitrobloku v Mochovská Praha 14

Vicepráce - palisády
Místo;

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Městská část Praha 14 
KVS stavební, s.r.o.

Datum;

Projektant:
Zpracovatel:

27.02.2019 

MO Atelier s.r.o.

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

243 947,91

243 947,91

40 790,72

2 - Zakládáni

3 - Svislé a kompletní konstrukce

33 418,86

139 229,68

996 - Přesun hmot 30 508,65

strana 2 z 4



SOUPIS prací

stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Revitalizace vnitrobioku v Mochovská Praha 14

Vicepráce - palisády

o
KVS Stavební, s.r.o.

Datum:

Projektant;
Zpracovatel:

27.02.2019

0

—
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZI^ Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 243 947,91

D HSV Práce a dodávky HSV 243 947,91

D 1 Zemní práce 40 790,72
1 K 132212102 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3 m3 30,975 759,23 23 617,15

w Hloubení rýh pro palisády
w 29,5*1,5*0,7 30,975
w Součet 30.975

2 K 132212109 Příplatek za lepivost u hloubeni rýh £ do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 30,975 179,54 5 561,25

3 K 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m m3 30,975 85,66 2 653,32

4 K 162301101 Vodorovné přemístěni do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (na mazideponii) m3 30,975 65,10 2 016,47

S x 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 30,975 174,00 5 389,65

6 K 181951101 Úprava pláně v hornině 1f. 1 až 4 bez zhutněni m2 87,500 4,97 434,88
w 35*2,5 87,500
w Součet 87,500

7 K 182201101 Svahováni nésypů-upalisád m2 30,000 40,60 1 218,00

D 2 Zakládání 33 418.86
8 K 211531111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm m3 33.276 889,00 29 582,36

vv Za palisády
w 29.5*0,8*1,41 33,276
w Součet 33,276

: 9 K 211971121 Zřízeni opláštění žeber nebo trativodů geotextilli v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m m2 70,000 32,10 2 247,00
w Ze strany od hlíny
w 35*2 70,000
w Součet 70,000

i ÍO i M 69311035 geotextilie tkaná PP 30kNňr> m2 55,000 28,90 1 589,50

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 139 229,68
í 11 K 339921134 Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1,5 m m 32,000 777,24 24 871,68
i Í2 59228414.BET BEST-PALISÁDA MASIV betonová přírodní 17,5X20X200 cm kus 74,000 899,00 66 526,00

Strana 3 z 4



PČ
i

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZi^

i 13 \ M \59228413.BET BEST-PAUSÁDA MASIV betonová pňmdni 17,5X20X150 cm kus 50,000 690,00 40 020,00

14 \ M \5922B412.BET BEST-PALISAdA masiv betonová přírodní 17,5X20X100 cm kus 20,000 j 279,00 7 812,00

D 998 Přesun hmot 30 508,65
i 15! K 1998229111 Přesun hmot ručnf pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu,živice na vzdáienost do 50 m t 79,270 250,21 19 834,15
' 18 i K 1998229121

_J_____________
Přípiatek k ručnímu přesunu hmot pro pro pozemní komunikace za zvětšený přesun ZKD 50 m t 158,5401 67.33 10 674,50

w
w

79,270*2
SouCet

158,540
158,540

Strana 4 z 4



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 072/2018

Stavba: Revitalizace vnitrobloku v Mochovská Praha 14

KSO: 823 3 CC-CZ:
Místo: Praha 14 Datum: 27.02.2019

Zadavatel: IČ: 00231312

Městská óást Praha 14
Bratří Venclíků 1073,198 21 Praha 9

DIČ: CZ00231312

Uchazeč: IČ; 28982703

KVS stavební, s.r.o. DIČ: CZ28982703

Kolbenova 616/34,190 00 Praha 9
Projektant: IČ: 24809233

MO Atelier s.r.o. DIČ: CZ24809233

Tyršova 11,120 00 Praha 2
Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

104 836,60 
0,00

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

Základ daně 
104 836,60 

0,00

104 836,60

Výše daně 
22 015,69 

0,00

Cena s DPH CZK

strana 1 z 2

126 852,29}



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód: 072/2018

Stavba: Revitalizace vnitrobloku v Mochovská Praha 14

Místo: Praha 14

Zadavatel: Městská část Praha 14
Uchazeč: KVS stavební, s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

27.02.2019

MO Atelier s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 104 836,60 126 852,29

SO'02 -
« u r' s SO-02 - MobiliářMobiliář 104 836,60 126 852,29

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 104 836,60 126 852,29

Slrana 2 z 2



krycí list soupisu prací

stavba;

Objekt;
Revitalizace vnitrobloku v Mochovská Praha 14

SO-02 - Mobiliář

KSO: 823 3 CC-CZ:

Místo: Praha 14 Datum: 27.02.2019

Zadavatel; IČ: 00231312

Městská část Praha 14 DIČ; CZ00231312

Bratři Venclíků 1073,198 21 Praha 9

Uchazeč: IČ: 28982703

KVS stavební, s.r.o. DIČ: CZ28982703
Kolbenova 616/34,190 00 Praha 9

Projektant: IČ: 24809233
MO Atelier 5.r.o. DIČ: CZ24809233
Tyršova 11,120 00 Praha 2

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka;

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Základ daně 
104 836,60 

0.00

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

104 836,60

Výše daně 
22 015,69 

0,00

ICena s DPH v CZK 126 852,29

strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
stavba:

Objekt:

Místo:

Revitalizace vnitrobloku v Mochovská Praha 14

SO-02 - Mobiliář

Praha 14

Zadavatel: Městská část Praha 14
Uchazeč: KVS stavební, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant;
Zpracovatel:

27.02.2019 

MO Atelier s.r.o.

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Cena celkem [CZK]

104 836,60

104 836,60

104 836,60

Strana 2 z 3



SOUPIS prací

Stavba;

Ot^kt

Revitalizace vnitrobloku v Mochovská Praha 14

SO-02 - Mobiliář

Místo: Praha 14

Zadavatel; Městská Část Praha 14
Uchazeč; KVS stavební, s.r.o.

r

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

27.02.2019 

MO Atelier s.r.o.

I PČ lyp Kód
I

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D

D

HSV

9

Práce a dodávky HSV

104 836,60

104 836,60

104 836,60
1 K 936004113 Dětské pískoviště s rámem z recyklované pryže 300/150 mm m -12,000 1 499,35 -17 992,20!

2 K 936004121 Zfizeni vnitřního prostoru dětského pískoviště včetně podkladní vrstvy, dlažby a vrstvy pisku m2 -12,000 1 499,35 -17 992,20,

3 K 936005232/R Montáž dětské skluzavky kus -1,000 493,00 -493,00!

4 M 74920007 skluzavka Monkey kus -1,000 6 274,00 -6 274,00

5 K g36005223/R Montáž - Monkey's houpačky Duoswing II z akátu kus 1,000 8 326,00 8 326,00;

6 M 749200003 Monkey's houpačka Duoswing II z akátu kus 1,000 25 409,00 25 409,00

7 K 936005223/R1 Oblouková kotva pro akátové prvky pro 1 stojnu kus 4,000 3 739,00 14 956,00

8 K 936005223/R2 Vstupní revizní kontrola kpl 1,000 3 250,00 3 250,00

12 K 936009122 Bezpečnostní dopadová plocha venkovní na dětském htišti tl 40 cm z pisku m2 20,000 698,00 13 960,00

13 K 936104211 Montáž odpadkového koše do betonové patky kus 1,000 179,00 179,00

14 74910120 koš odpadkový plastový (možnost upevnění), výška 84 cm, průměr 35 cm, obsah 501 kus 1,000 1 815,00 1 815,00

15 K 1936124112 Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh kus 3,000 955,00 2 865,00
16 i M 174910100 lavička bez opěradla (nekotvená) 150 x 45 x 42 cm konstrukce - kov, sedák - dřevo kus 3,000 12 224,00 36 672,00

17 K 936005231 Montáž dětské houpačky pružinové vč. ukotvení kus 2,000 5 178,00 10 356,00

18 M 74920009 houpačka pružinová pes PE v 1,2m sedák 0,6m kus 2,000 12 400,00 24 800,00

19 K R01 Doprava kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

Strana 3 z 3


